
P Ř E H L E D  U S N E S E N Í  

z 25.  řádné schůze rady města Slavkov u Brna,

která se konala dne 2.11.2015

727/25/RM/2015 Plnění usnesení Rady města Slavkova u Brna z 43. až 71. schůze MRM z období 
2010-2014 a z 1. až 24. schůze RM z období 2014-2018

I. Rada města bere na vědomí zprávu o plnění usnesení RM s tím, že

• považuje za splněné body:

583/19 z 19. schůze RM - 10.08.2015
612/21, 614/21 z 21. schůze RM - 07.09.2015
659/22, 668/22/III z 22. schůze RM - 21.09.2015
684/23 z 23. schůze RM - 05.10.2015
45/15/2, 45/15/3 z 15. schůze MRM - 08.10.2015
707/24, 709/24/1, 710/24/II, 714/24/III, 715/24, 716/24 z 24. schůze RM - 19.10.2015

• další úkoly trvají.

728/25/RM/2015 Soubor rozpočtových opatření

I. Rada města doporučuje zastupitelstvu města

schválit rozpočtová opatření č. 58 - 59 v následujícím znění:

RO č. 58 - Dotace MŠMT - ZŠ Tyršova
Příjmy:
Zařazení nové položky - Dotace MŠMT - ZŠ Tyršova                                               205 000,00 Kč
Výdaje:
Zařazení nové položky - Účelový příspěvek - ZŠ Tyršova - dotace MŠMT            205 000,00 Kč

RO č. 59 - Evropa - místo pro lidi dobré vůle projekt 2016
Výdaje:
Navýšení položky - Předfinancování projektu - Evropa - místo pro lidi dobré 
vůle                                                                                                                             100 000,00 Kč
Výdaje:
Snížení položky č. 125 - Rezerva                                                                              100 000,00 Kč

II. Rada města ukládá

1. Ing. Simoně Vaňkové

1.1.předložit výše uvedená rozpočtová opatření č. 58 - 59 zastupitelstvu města ke 
schválení.



Termín: 14.12.2015

729/25/RM/2015 Dodatky ke smlouvám o úvěru

I. Rada města doporučuje zastupitelstvu města schválit

návrh dodatku č. 2 ke Smlouvě o úvěru registrační číslo 7490008200302 ze dne 25.8.2008 
uzavřený mezi Městem Slavkov u Brna, Palackého nám. 65, 684 01 Slavkov u Brna, IČ 
00292311 a Komerční bankou, a. s., se sídlem Praha 1, Na Příkopě 33 č. p. 969, PSČ 114 07, 
IČ: 45317054, v předloženém znění.

návrh dodatku č. 6 ke Smlouvě o úvěru registrační číslo 7490006200450 ze dne 4.10.2006 
uzavřený mezi Městem Slavkov u Brna, Palackého nám. 65, 684 01 Slavkov u Brna, IČ 
00292311 a Komerční bankou, a. s., se sídlem Praha 1, Na Příkopě 33 č. p. 969, PSČ  114 07, 
IČ: 45317054, v předloženém znění.

návrh dodatku č. 1 ke Smlouvě o úvěru registrační číslo 7490004200127 ze dne 7.4.2004 
uzavřený mezi Městem Slavkov u Brna, Palackého nám. 65, 684 01 Slavkov u Brna, IČ 
00292311 a Komerční bankou, a. s., se sídlem Praha 1, Na Příkopě 33 č. p. 969, PSČ 114 07, 
IČ: 45317054, v předloženém znění.

II. Rada města ukládá

1. Ing. Simoně Vaňkové

1.1.předložit výše uvedené návrhy dodatků ke schválení zastupitelstvu města.

Termín: 14.12.2015

730/25/RM/2015 Zvýšení základního kapitálu společnosti VaK, a. s.

I. Rada města bere předloženou informaci na vědomí.

II. Rada města nesouhlasí

s využitím předkupního práva na úpis nových akcií za účelem zvýšení základního kapitálu 
společnosti Vodovody a kanalizace Vyškov, a. s., Brněnská 410/13, 682 01  Vyškov, IČ: 
49454587.

731/25/RM/2015 Smlouva o zavedení platebních terminálů

I. Rada města schvaluje

uzavření Smlouvy o přijímání platebních karet při placení zboží a služeb a výpůjčce 
platebního terminálu s příslušenstvím s Českou spořitelnou, a. s., Olbrachtova 1929/62, 
Praha 4 140 00, IČ: 45244782.



II. Rada města ukládá

1. Ing. Simoně Vaňkové

1.1.zajistit uzavření Smlouvy  o přijímání platebních karet při placení zboží a služeb a 
výpůjčce platebního terminálu s příslušenstvím mezi městem Slavkov u Brna, 
Palackého nám. 65, Slavkov u Brna 684 01, IČ: 00292311 a Českou spořitelnou, a. s., 
Olbrachtova 1929/62, Praha 4 140 00, IČ: 45244782.

Termín: 31.12.2015

732/25/RM/2015 Zpráva o činnosti Komise pro sport a volný čas

I. Rada města bere na vědomí
zprávu předsedy o činnosti komise pro sport a volný čas a zápis z 6. schůze komise.

733/25/RM/2015 MŠ Zvídálek - Žádost o přijetí finančního daru

I. Rada města schvaluje
Mateřské škole Zvídálek přijetí finančního daru ve výši 5.000,-Kč dle předložené zprávy.

734/25/RM/2015 ZŠ Komenského - dar Nottingham

I. Rada města souhlasí
aby Základní škola Slavkov u Brna, Komenského náměstí 495, přijala finanční dar ve výši 
6.000 Kč na odměny pro žáky, kteří se účastní literární soutěže.

735/25/RM/2015 Dodatek č. 1 ke smlouvě o provádění úklidových prací

I. Rada města schvaluje
uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o provádění úklidových prací, která byla uzavřena dle 
ustanovení § 51 zákona č. 40/1964 Sb., OZ, v platném znění (dále jen občanský zákoník), 
dne 12.3.2013; s panem Patrikem Hrozkem, trvale bytem ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░ IČ: 

75374617, v předloženém znění.

II. Rada města ukládá

1. Bc. Jitce Charvátové

1.1.zajistit 
uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o provádění úklidových prací, která byla 
uzavřena dle ustanovení § 51 zákona č. 40/1964 Sb., OZ, v platném znění (dále
jen občanský zákoník), dne 12.3.2013; s panem Patrikem Hrozkem, trvale bytem 
░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░ IČ: 75374617, v předloženém znění.

Termín: 16.11.2015



736/25/RM/2015 Kapacity počtu žáků na ZŠ Komenského a ZŠ Tyršova

I. Rada města ukládá

1. Ing. Simoně Vaňkové

1.1.prověřit objektivitu kapacit žáků na Základní škole Komenského a Základní škole 
Tyršova ve Slavkově u Brna.

Termín: 16.11.2015

737/25/RM/2015 Zápis z jednání komise pro regeneraci městské památkové zóny č.3/2015

I. Rada města bere na vědomí
zápis z komise pro regeneraci městské památkové zóny Slavkov u Brna č.3/2015.

738/25/RM/2015 Rekonstrukce VO ulice Bezručova

I. Rada města ruší
proces veřejné zakázky na akci: "Rekonstrukce veřejného osvetlění v ulici Bezručova - 
Slavkov u Brna" dle schválených podmínek pod číslem usnesení rady města 
589/20/RM/2015.

II. Rada města schvaluje
zahájení veřejné zakázky na akci: "Rekonstrukce veřejného osvetlění v ulici Bezručova - 
Slavkov u Brna" dle předložených podmínek uvedených v této zprávě, výzvě k podání 
nabídek a v návrhu smlouvy o dílo.

III. Rada města schvaluje
níže uvedený okruh subjektů, které budou vyzvány k podání nybídky na akci: "Rekonstrukce 
veřejného osvetlění v ulici Bezručova - Slavkov u Brna"
1/ ELEKTRO-PEGAS s.r.o., Československé armády 317, 684 01 Slavkov u Brna, IČ: 269 67 
804
2/ VMS elektro, spol. s r.o., Žerotínova 2, 682 01 Vyškov, IČ: 255 98 236
3/ Integrovaná střední škola Boskovice, Učiliště 496, 664 52 Sokolnice, IČ: 003 80 407

IV. Rada města schvaluje
níže uvedený návrh na složení komise pro otevírání a hodnocení nabídek na akci: 
"Rekonstrukce veřejného osvetlění v ulici Bezručova - Slavkov u Brna"
Členové: Mgr. Marie Jedličková, Mgr. Vladimír Soukop, pan Petr Zvonek, pan Zdeněk 
Mžourek, Ing. Petr Lokaj
Náhradníci: Mgr. Petr Kostík, Bc. Libor Eliáš, Mgr. Miroslav Lstibůrek, Ing. Michal Hort, Ing. 
Petr Janek,

739/25/RM/2015 Zajištění studie přístavby ZŠ Tyršova

I. Rada města schvaluje



zahájení procesu veřejné zakázky na vypracování studie přístavby ZŠ Slavkov u Brna, 
Tyršova 977, okres Vyškov, dle předložené zadávací dokumentace a okruhu subjektů, které 
budou osloveny k podání nabídky.

740/25/RM/2015 Žádost o pronájem pozemku

I. Rada města souhlasí
s uzavřením nájemní smlouvy se společností ASSYX, spol. s r.o., odštěpný závod zahraniční 
právnické osoby, Anenská 58/26, Staré Brno, 602 00  Brno, IČ: 03943275, jejímž 
předmětem bude úplatné užívání pozemku parc. č. 3750/77 v katastrálním území Slavkov u 

Brna, o výměře 10 x 10 m2  za účelem umístění stavebního materiálu, na dobu 29 dnů, s výší 
nájemného 1 000,- Kč bez DPH.

II. Rada města ukládá

1. Ing. Petru Lokajovi

1.1.uzavřít nájemní smlouvu se společností ASSYX, spol. s r.o., odštěpný závod 
zahraniční právnické osoby, Anenská 58/26, Staré Brno, 602 00  Brno, IČ: 03943275, 
za výše uvedených podmínek.

Termín: 20.11.2015

741/25/RM/2015 Žádost o prodej části pozemku parc. č. 3750/77 v k.ú. Slavkov u Brna - manželé 
Urbanovi

I. Rada města materiál odkládá.

742/25/RM/2015 Kogenerace - výběr administrátora veřejné zakázky

I. Rada města schvaluje
na základě podaných nabídek uzavření smlouvy na zajištění administrace veřejné zakázky 
na dodávku tepla formou instalace kogenerační jednotky do kotelny Zlatá Hora se 
společností WebSport & Consulting servise s.r.o., Dr. Svěráka 13, 680 01 Boskovice, IČ: 292 
77 825.

II. Rada města ukládá

1. Ing. Petru Lokajovi

1.1.zajistit uzavření smlouvy na administraci veřejné zakázky na dodávku tepla formou 
instalace kogenerační jednotky do kotelny Zlatá Hora se  společností WebSport & 
Consulting servise s.r.o., Dr. Svěráka 13, 680 01 Boskovice, IČ: 292 77 825.

Termín: 16.11.2015

743/25/RM/2015 Vzpomínkové akce k 210. výročí Bitvy u Slavkova, 4. - 5. 12. 2015

I. Rada města bere předloženou informaci na vědomí.



744/25/RM/2015 Ceník pronájmu horního hřiště

I. Rada města materiál odkládá.

745/25/RM/2015 Projektový manažer - obnova zámku+cyklostezka

I. Rada města bere na vědomí
uvedený postup zadávacího řízení dle doporučení odboru IR.

746/25/RM/2015 Zahraniční pracovní cesta

I. Rada města schvaluje
zahraniční pracovní cestu starosty a druhého místostarosty do Moldavska v termínu 6. - 
9.11.2015.

747/25/RM/2015 Revitalizace stadionu

I. Rada města souhlasí
se záměrem revitalizace atletického oválu a atletických sektorů vč. vedlejších staveb.

II. Rada města pověřuje
druhého místostarostu Mgr. Petra Kostíka projednáním možnosti realizace a financování 
revitalizace dle předložené studie proveditelnosti s příslušnými orgány.

III. Rada města souhlasí,
že se město jako vlastník stadionu bude podílet na jeho revitalizaci v mezích stanovených 
zastupitelstvem města.

IV. Rada města konstatuje,
že v případě získání podpory Českého atletického svazu je připravena jednat s Atletikou 
Slavkov u Brna z.s., o podmínkách dlouhodobého užívání městského stadionu.


